
Zarządzenie Nr 19/2010 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 18 maja 2010 r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia Administratora  Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 

Miejskim w Skórczu. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze 
zm.), zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Pana Janusza Koseckiego na Administratora Bezpieczeństwa Infor-
macji w Urzędzie Miejskim w Skórczu.  
 

§ 2 
 

Zakres obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
. 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 wrze-
śnia 2010 roku. 

 
 
 
 
   Burmistrz Miasta 

 
Ryszard Dąbek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

       Załącznik do Zarządzenia  
Nr 19/2010 z dnia 18 maja 2010 roku. 
 
 
 
 
 

Zakres czynności Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 

 
 

1. Stosowanie środków organizacyjnych i technicznych zapewniających ochronę  

danych osobowych. 

2. Zapewnienie, aby do danych osobowych miały dostęp osoby wyłącznie w zakresie 

wykonywania zadań. 

3. Podejmowanie odpowiednich działań w przypadku wykrycia naruszeń  

bezpieczeństwa informacji. 

4. Nadzór nad fizycznym zabezpieczeniem pomieszczeń w których przetwarzane są 

dane osobowe oraz nadzór nad kontrolą przebywających w nich osób. 

5. Wydawanie upoważnień podpisanych przez Burmistrza osobom wyznaczonym do 

przetwarzania danych osobowych. 

6. Prowadzenie ewidencji osób zatrudnionych przy przetwarzaniu danych  

osobowych. 

7. Nadzór nad prawidłowością archiwizacji oraz usuwania danych osobowych. 

8. Monitorowanie funkcjonowania zabezpieczeń wdrożonych w celu ochrony danych 

osobowych oraz przestrzegania zasad określonych w polityce bezpieczeństwa da-

nych osobowych. 

9. Nadzór nad prowadzeniem wymaganej dokumentacji. 

 

 
 


